
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor sociálních věcí 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 819, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 
 
Dodatečné informace č. 1 
Název zadavatele: Kraj Vysočina  
Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33  
IČO:  70890749  
Název veřejné zakázky: „Dodávka vnitřního vybavení školky v rámci Domova pro seniory 
Havlíčkův Brod - II.“ 

EZAK 404/2019 OI 
KUJI  97505/2019 
 
Dodatečné informace č. 1 
Zadavatel k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Dodávka vnitřního vybavení školky v rámci 
Domova pro seniory Havlíčkův Brod - II. 2019 uvádí následující: 
 
Zadavatel v příloze č. 2 zadávací dokumentace mění popis položky Z04.05 Pevný rošt do dětské 
matrace, který nově zní: Praktické příslušenství k dětskému lehátku délky 144 cm. Pevný rošt do 
matrace. Rozměry 135x48x0,3 cm (ŠxHxV). Rošt z HDF děrované desky, který umožní dětem 
zaujmout fyziologické uložení páteře.  
 
Zadavatel nepožaduje v rámci uvedené položky a veřejné zakázky dodat: Hypoalergenní 
přikrývky + polštáře, prostěradlo, povlečení na přikrývku a polštář mikroplyš.  
 
Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel ruší přílohu č. 2 a nahrazuje novou přílohou č. 2, která 
je uvedena jako příloha těchto dodatečných informací. 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
V Jihlavě, dne 2. 12. 2019 
 
JUDr. Věra Švarcová 
vedoucí odboru sociálních věcí 
elektronicky podepsáno 

 
 

 
 
 
 


		2019-12-02T14:06:47+0000
	Not specified




